~
...

f(;
'~'

[/~ "'::,!,z';j' r :51:'1:'1
i""t- .•...~

ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.05.2017
г. Екатеринбург

NQ 426-РП

О внесении изменений в распоряжение Правительства
Свердловекой области от 18.12.2013Х2 2088-РП «Об утверждении

перечней тематики телевизионного вещания по вопросам деятельности
органов государственной власти Свердловекой области

и социально значимым вопросам на 2015-2017 годы»

В соответствии со статьей 38 Закона Российской Федерации от 27 декабря
1991 года NQ2124-1 «О средствах массовой информации», пунктом 3 Указа
Президента Российской Федерации от 31 декабря 1993 года NQ2334
«О дополнительных гарантиях прав граждан на информацию», указами
Губернатора Свердловской области от 02.11.2016 NQ613-УГ «О Правительстве
Свердловской области и исполнительных органах государственной власти
Свердловской области» и от 07.11.2016 NQ614- УГ «О полномочиях первых
заместителей Губернатора Свердловской области и заместителей Губернатора
Свердловской области и распределении обязанностей между ними», в целях
обеспечения доступности получения гражданами информации о деятельности
органов государственной власти Свердловской области и социально
значимой информации:

1. Внести в распоряжение Правительства Свердловской области
от 18.12.2013 NQ2088-РП «Об утверждении перечней тематики телевизионного
вещания по вопросам деятельности органов государственной власти
Свердловской области и социально значимым вопросам на 2015-2017 годы»
(<<Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru). 2014, 30 января, NQ635) с изменениями, внесенными
распоряжениями Правительства Свердловской области от 02.06.2014 NQ654-РП,
от 30.10.2014 NQ1326-РП, от 04.03.2015 NQ218-РП, от 30.06.2015 NQ687-РП
и от 11.04.2016 NQ330-РП, следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) перечень тематики специальных телевизионных проектов,

направленных на повышение инвестиционной привлекательности Свердловской
области, на 2017 год (прилагается).»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области А.Р. Салихова.»;

Отпечатано ДЛЯ Правительства Сввpдnовской области. Заказ Ng 575. Тираж 14 000 экз.

http://www.pravo.gov66.ru.

2

3) дополнить перечнем тематики специальных телевизионных проектов,
направленных на повышение инвестиционной привлекательности Свердловской
области, на 2017 год (прилагается).

2. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.IU).

Временно исполняющий обязан
Губернатора Свердловской обл Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.IU.

3

К распоряжению Правительства
Свердловской области
от 22. 05~ 20Т7? .N~ 426-РП

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Правительства
Свердловской области
от 18.12.2013 .N~2088-РП
«Об утверждении перечней тематики
телевизионного вещания
по вопросам деятельности органов
государственной власти
Свердловской области
и социально значимым вопросам
на 2015-2017 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ
тематики специальных телевизионных проектов, направленных

на повышение инвестиционной привлекательности Свердловекой области,
на 2017 год

Номер Тематика Объем вещания
строки без учета повторов

1. Развитие промышленного производства 350 минут
в Свердловской области. Международная выставка
промышленности и инноваций «ИНRОПРОМ»,
проходящая в Свердловской области

2. Военно-историческое наследие Урала. 300 минут
Мероприятия, посвященные празднованию Дня
Победы в Великой Отечественной войне

3. Культурно-просветительский проект. Цикл 350 минут
репортажей и программ, посвященных культурным
традициям, знакомству с историей, народами,
населяющими регион, повышению туристической
привлекательности области

4. Итого 1000 минут

	00000001
	00000002
	00000003

		2017-05-23T10:34:06+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа